
 

 

Zastupitelstvo městyse Žumberk schvaluje 

zveřejnění následujícího záměru obce č.6/2020 prodat nemovitost: 

Městys Žumberk zveřejňuje v souladu s ustanovením § 39, odst. 1, zákona číslo 128/2000 

Sb. o obcích (obecní zřízení) záměr prodat nemovitost, a to část pozemkové parcely p.č. 

1078/1 o výměře cca 46 m2, která byla nově označena jako pozemkové parcela p.č. 1078/5. 

Parcela je zapsána na LV číslo 10001 pro katastrální území Žumberk, vedeném v katastru 

nemovitostí Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim.  

Podmínky prodeje: 

Splatnost kupní ceny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy. 

Převod vlastnictví až po úhradě celé kupní ceny na účet obce. 

Obec si vyhrazuje právo neprodat nemovitost žádnému ze zájemců.  

Žádost o zakoupení pozemku musí obsahovat přesnou identifikaci zájemce, prohlášení o 

seznámení se s právním faktickým stavem pozemku a podmínkami prodeje. 

Náklady spojené s podáním žádosti jdou k tíži zájemce. 

Další podmínky prodeje budou specifikovány konkrétnímu zájemci.   

Žádáme občany, aby se k výše uvedenému záměru vyjádřili do 7. 10. 2020 

 

Vyvěšeno: 7. 10. 2020 

Sejmuto: 21. 10. 2020 

                                                                          Yveta Ždímalová 

                                                                          starostka městyse 

 

Elektronická úřední deska: 

 

Vyvěšeno: 7. 10. 2020 

Sejmuto: 21. 10. 2020 


